
Catégories Références des produits du terroir Prix Unitaire TTC Quantités Montant TTC

CANARD Rillettes de canard Ferme Croix Aval  200g de Reilhac n°1
CANARD Rillettes de canard Au Magret Fumé Ferme Croix Aval 180g n°2
CANARD Foie Gras bloc Ferme Croix Aval 130g n°3
CANARD Foie Gras Entier Ferme Jacquin (Nouvelle conserve facile à ouvrir) 130g n°4
CANARD Foie Gras Entier Ferme Jacquin (Nouvelle conserve facile à ouvrir) 180g n°5
CANARD Confit 2 cuisses Ferme Croix Aval 765g n°6
CANARD Confit 4 cuisses Ferme Croix Aval 1530g n°7
CANARD Graisse de Canard  en bocal 320g n°8

PORC Paté aux Noix Ferme de Lousécadou d'Espeyroux 190g n°9
PORC Jambonneau Ferme de Lousécadou 190g n°10
PORC Jambonneau Ferme de Lousécadou 380g n°11
PORC Boudin noir Ferme de Lousécadou 190g n°12

FROMAGE Chèvrerie Mordesson AOP Rocamadour 12 fromages Frais n°16
NOIX Huile de noix 50 cl certifié Bio ferme Giscard à Autoire n°17
NOIX Farine de noix 500g certifié Bio ferme Giscard n°18
NOIX Gateau aux noix 350g  Biscuiterie Delbeau à Rocamadour n°20
NOIX Croquant au noix 150g Biscuiterie Delbeau à Rocamadour n°21
NOIX Noix au Chocolat 200g Biscuiterie Delbeau à Rocamadour n°22

CHAMPIGNON Cèpes séchés 50g Midi Pyrénée cueilli M Marcillac d'Autoire n°23
CHAMPIGNON Assortiments 50g : Girolles, trompettes, cèpes, mousserons, chanterelles n°24

LAVANDE Huile essentielle "gouttes" 5ml Ferme Alix n°26
LAVANDE Huile essentielle "Spray" 5ml Ferme Alix n°27

SAVON Savon lait de chèvre : fruité ou florale au choix...n°28
SAVON

N° Intracommunautaire : FR09 813820008  / SIRET 813 820008000 15

TVA à 5,5%
TOTAL TTC

TOTAL HT
 Veuillez préciser votre parfum : 

E-mail :

Coordonnées GPS (si difficile à trouver) :

N° de téléphones :

Adresse de livraison :

Nom et prénom :

Important
Si vous ne recevez pas de confirmation après 48 h de votre 

commande, contactez-nous.
Merci Benjamin et Aveline 06.75.70.21.21.

Sans nouvelles de nous ?      
N'oublier pas de passer commande chaque année avant fin 

Février ou Septembre pour la livraison gratuite.

Comment faire avec ce bon de commande ?
Indiquez vos coordonnées, les quantités et enregistrer le 

document pour nous le transmettre par mail ou par le formulaire 
de contact sur notre site.

ou
Imprimez le et remplissez le manuellement et faite le nous 

parvenir par courrier postale.

La cave d'Aveline
Benjamin FRAYEZ
Les Alix 46500 ROCAMADOUR Tél. : 
06.75.70.21.21
benjamin.frayez@gmail.com
benjamin.frayez@lacavedaveline.com
 https://www.lacavedaveline.com

Bon de commande et facture 01 Janvier 2026

Quantité

BOEUF Mijoté de Bœuf aux Noix 800g n°13
BOEUF Axoa de Bœuf 800g n°14
BOEUF Pot-au-Feu 800g n°15

CASSOULET Cassoulet 780g n°25
CASSOULET Cassoulet 1600g n°25A


	Feuil1

	Nom et prénom: 
	Adresse de livraison: 
	Téléphone 1: 
	Téléphone 2: 
	Coordonnées GPS: 
	Email: 
	Parfum: 
	Quantité_Total: 0
	C1: 0
	C2: 0
	C3: 0
	C4: 0
	C5: 0
	C6: 0
	P1: 5.85
	P2: 6.45
	P3: 14.75
	P4: 25.80
	P5: 29.90
	P6: 15.85
	Q1: 
	Q2: 
	Q3: 
	Q4: 
	Q6: 
	Q5: 
	C7: 0
	C8: 0
	C9: 0
	C10: 0
	C11: 0
	C16: 0
	C20: 0
	C21: 0
	C22: 0
	C23: 0
	C24: 0
	C25: 0
	C26: 0
	C27: 0
	C28: 0
	Calcul_TVA: 0
	Calcul_TTC: 0
	Q7: 
	Q8: 
	Q9: 
	Q10: 
	Q11: 
	Q16: 
	Q20: 
	Q21: 
	Q22: 
	Q23: 
	Q24: 
	Q25: 
	Q26: 
	Q27: 
	Q28: 
	P7: 25.95
	P8: 4.70
	P9: 6.75
	P10: 5.75
	P11: 10.95
	P16: 14.90
	P20: 4.95
	P21: 6.95
	P22: 18.00
	P24: 21.80
	P23: 17.00
	P25: 32.80
	P26: 5.95
	P27: 5.95
	P28: 5.75
	Calcul_HT: 0
	P12: 7.90
	Q12: 
	C12: 0
	P17: 18.90
	Q17: 
	C17: 0
	P13: 23.60
	P14: 23.10
	P15: 19.50
	P18: 5.90
	P19: 6.90
	Q13: 
	Q14: 
	Q15: 
	Q18: 
	Q19: 
	C13: 0
	C14: 0
	C15: 0
	C18: 0
	C19: 0


