



La cave d'Aveline  
Benjamin FRAYEZ  
Les Alix 46500 ROCAMADOUR Tél. :  
06.75.70.21.21  
[benjamin.frayez@gmail.com](mailto:benjamin.frayez@gmail.com)  
[benjamin.frayez@lacavedaveline.com](mailto:benjamin.frayez@lacavedaveline.com)  
<https://www.lacavedaveline.com>

## Bon de commande et facture 01 Janvier 2026

Nom et prénom :

Adresse de livraison :

### Important

***Si vous ne recevez pas de confirmation après 48 h de votre commande, contactez-nous.***

Merci Benjamin et Aveline 06.75.70.21.21.

N° de téléphones :

### Sans nouvelles de nous ?

N'oublier pas de passer commande chaque année avant fin Février ou Septembre pour la livraison gratuite.

Coordonnées GPS (si difficile à trouver) :

### Comment faire avec ce bon de commande ?

Indiquez vos coordonnées, les quantités et **enregistrer** le document pour nous le transmettre par mail ou par le formulaire de contact sur notre site.

ou

E-mail :

Imprimez le et remplissez le manuellement et faites le nous parvenir par courrier postale.

Catégories	Références des produits du terroir	Prix Unitaire TTC	Quantités	Montant TTC
CANARD	Rillettes de canard Ferme Croix Aval 200g n°1			
CANARD	Rillettes de canard Au Magret Fumé Ferme Croix Aval 180g n°2			
CANARD	Foie Gras bloc Ferme Croix Aval 130g n°3			
CANARD	Foie Gras Entier Ferme Jacquin (Nouvelle conserve facile à ouvrir) 130g n°4			
CANARD	Foie Gras Entier Ferme Jacquin (Nouvelle conserve facile à ouvrir) 180g n°5			
CANARD	Confit 2 cuisses Ferme Croix Aval 765g n°6			
CANARD	Confit 4 cuisses Ferme Croix Aval 1530g n°7			
CANARD	Graisse de Canard en bocal 320g n°8			
PORC	Paté aux Noix Ferme de Lousécadou d'Espeyroux 190g n°9			
PORC	Jambonneau Ferme de Lousécadou 190g n°10			
PORC	Jambonneau Ferme de Lousécadou 380g n°11			
PORC	Boudin noir Ferme de Lousécadou 190g n°12			
BOEUF	Mijoté de Bœuf aux Noix 800g n°13			
BOEUF	Axo de Bœuf 800g n°14			
BOEUF	Pot-au-Feu 800g n°15			
FROMAGE	Chèvrerie Mordesson AOP Rocamadour 12 fromages Frais n°16			
NOIX	Huile de noix 50 cl certifié Bio ferme Giscard à Autoire n°17			
NOIX	Farine de noix 500g certifié Bio ferme Giscard n°18			
NOIX	Gateau aux noix 350g Biscuiterie Delbeau à Rocamadour n°20			
NOIX	Croquant au noix 150g Biscuiterie Delbeau à Rocamadour n°21			
NOIX	Noix au Chocolat 200g Biscuiterie Delbeau à Rocamadour n°22			
CHAMPIGNON	Cèpes séchés 50g Midi Pyrénée cueilli M Marcillac d'Autoire n°23			
CHAMPIGNON	Assortiments 50g : Girolles, trompettes, cèpes, mousserons, chanterelles n°24			
CASSOULET	Cassoulet 780g n°25			
CASSOULET	Cassoulet 1600g n°25A			
LAVANDE	Huile essentielle "gouttes" 5ml Ferme Alix n°26			
LAVANDE	Huile essentielle "Spray" 5ml Ferme Alix n°27			
SAVON	Savon lait de chèvre : fruité ou florale au choix...n°28			
SAVON	Veuillez préciser votre parfum :			

N° Intracommunautaire : FR09 813820008 / SIRET 813 820008000 15

**TOTAL HT**

**TVA à 5,5%**

**TOTAL TTC**

**Quantité**